
Zarządzenie Nr I/91/2004
Wójta Gminy Frysztak

z dnia 5 stycznia 2004 roku

w sprawie ustalenia średniej powierzchni gospodarstwa rolnego w gminie
Frysztak.

Na podstawie art.3O ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 553

ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny (Dz. U. Nr 16 poz.93 z późniejszymi
zmianami) i z art.61 ust.4 ustawy z dnia 23 marca 2003 roku o planowaniu i
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz.717)

Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1

W oparciu o dane z ewidencji gruntów ustalam dla celów wydawania decyzji o warunkach
zabudowy „ średnią powierzchnię gospodarstwa rolnego w gminie Frysztak " wynoszącą
1, 53 ha.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2004 rok.



Ogółem ha fizycznych w gminie Frysztak - 5 647,23 ha
Ogółem ha lasów w gminie Frysztak - 1 472,22 ha

Razem h a - 7 119,45 ha

Ilość gospodarstw rolnych 7 119,45 : 4 654 gospodarstw rolnych
1,53 ha średnia powierzchnia gospodarstwa


